

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใบงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพรมลาดพระบาทเส้นทางเสด็จ และต้นโมกข์ ขนาดสูง 1.5 เมตร จำนวน 200 ต้น
เพื่อใช้ในการรับเสด็จพระเจ้าวรวงศ์เธอ พระองค์เจ้าโสมสวลี พระวรราชาทินัดดามาตุ
ในวันพฤหัสบดีที่ 18 มกราคม 2561 ณ วัดไชยศรีมขี้น ตำบลประทาย
อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 15 มกราคม 2561
เป็นเงิน 254,200.-บาท (สองแสนห้าหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย ปรากฏตามรายละเอียดราคากลาง (แนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิงหา 2013 กรู๊ป โดย นายสมชาย เจริญทัง
เลขที่ 25/43 ซอยมิตรภาพ 4 ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง
จังหวัดนครราชสีมา 30000
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชนะวัตร์เอ็นจิเนียริง โดย นายศรัทธา ชนะวัตร์
เลขที่ 437 ถนนมหาดไทย ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา 30000
 - 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.บี.เอ็น เทรดดิ้ง โดย นายเกรียงศักดิ์ กล้วยพรรณงาม
เลขที่ 1370 ถนนมิตรภาพ 15 ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา 30000
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นายพัฒนาศักดิ์ แคมเกษม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
2. นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
3. นายนิวัฒน์ ทุนฉัตร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพัฒนาศักดิ์ แคมเกษม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิวัฒน์ ทุนฉัตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายกิตติ เขาวนดี)

ราคากลาง

โครงการ จัดซื้อพรมลาดพระบาทเส้นทางเสด็จ และต้นไมกซ์ ขนาดสูง 1.5 เมตร จำนวน 200 ต้น
 เพื่อใช้ในการรับเสด็จพระเจ้าวรวงศ์เธอ พระองค์เจ้าโสมสวลี พระวรราชาทินัดดามาตุ
 ในวันพฤหัสบดีที่ 18 มกราคม 2561 ณ วัดไชยศรีชมชื่น ตำบลประทาย อำเภอบึงสามพัน
 จังหวัดนครราชสีมา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	จัดซื้อพรมลาดพระบาทเส้นทางเสด็จ และต้นไมกซ์ ขนาดสูง 1.5 เมตร จำนวน 200 ต้น รายละเอียดดังนี้				
	- พรมแดง 1 ม้วน ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 12 เมตร คิดเป็นพื้นที่ 24 ตร.ม.ๆ ละ 700.-บาท คิดเป็นเงิน 16,800.-บาท ต่อ 1 ม้วน	14	ม้วน	16,800	235,200
	- ต้นไมกซ์ ขนาดสูง 1.50 เมตร	200	ต้น	95	19,000
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					254,200
(สองแสนห้าหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)					

การพิจารณาคัดเลือกโดยใช้เกณฑ์ราคาท้องตลาด

หมายเหตุ เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพัฒนศักดิ์ แซมเกษม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิวัฒน์ ทุนฉัตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

โครงการ จัดซื้อพรมลาดพระบาทเส้นทางเสด็จ และต้นโมกข์ ขนาดสูง 1.5 เมตร จำนวน 200 ต้น
 เพื่อใช้ในงานรับเสด็จพระเจ้าวรวงศ์เธอ พระองค์เจ้าโสมสวลี พระวรราชาทินัดดามาตุ
 ในวันพฤหัสบดีที่ 18 มกราคม 2561 ณ วัดไชยศรีสมชื่น ตำบลประทาย อำเภอประทาย
 จังหวัดนครราชสีมา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	จัดซื้อพรมลาดพระบาทเส้นทางเสด็จ และต้นโมกข์ ขนาดสูง 1.5 เมตร จำนวน 200 ต้น รายละเอียดดังนี้				
	- พรมแดง 1 ม้วน ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 12 เมตร คิดเป็นพื้นที่ 24 ตร.ม.ๆ ละ 700.-บาท คิดเป็นเงิน 16,800.-บาท ต่อ 1 ม้วน	14	ม้วน	16,800	235,200
	- ต้นโมกข์ ขนาดสูง 1.50 เมตร	200	ต้น	95	19,000
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					254,200
(สองแสนห้าหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)					

การพิจารณาคัดเลือกโดยใช้เกณฑ์ราคาท้องตลาด

หมายเหตุ เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

(ลงชื่อ).....

(นายพัฒนศักดิ์ แคมเกษม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบปริมาณงาน

โครงการ จัดซื้อพรมลาดพระบาทเส้นทางเสด็จ และต้นไม้กึ่ง ขนาดสูง 1.5 เมตร จำนวน 200 ต้น
 เพื่อใช้ในการรับเสด็จพระเจ้าวรวงศ์เธอ พระองค์เจ้าโสมสวลี พระวรราชาทินัดดามาตุ
 ในวันพฤหัสบดีที่ 18 มกราคม 2561 ณ วัดไชยศรีขมขื่น ตำบลประทาย อำเภอบึงสามพัน
 จังหวัดนครราชสีมา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	จัดซื้อพรมลาดพระบาทเส้นทางเสด็จ และต้นไม้กึ่ง ขนาดสูง 1.5 เมตร จำนวน 200 ต้น รายละเอียดดังนี้ - พรมแดง 1 ม้วน ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 12 เมตร คิดเป็นพื้นที่ 24 ตร.ม. - ต้นไม้กึ่ง ขนาดสูง 1.50 เมตร	14	ม้วน		
		200	ต้น		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					

ตัวอักษร (.....)

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งของ หรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน วัน

นับถัดจากวันทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้ วัน

(ลงชื่อ)

(.....)

ตำแหน่ง